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Item No. 8891900cordless grass trimmer share 20 v / 
strunová aku sekačka share 20 v



factory part 
number

description popis qty/ks
Madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 2240400691 Left/right handle levá/pravá rukojeť 1 8891900-1

2 3001702001 Anti-lock button pojistné tlačítko 1 8891900-2

3 3530143771 Spring (6.2×20×0.7) pružina (6,2×20×0,7) 1 8891900-3

4 2130103561 Controller assembly G1 řídicí jednotka G1 1 8891900-4

4-1 3640302251 Micro switch mikrospínač 1

4-2 2130200621 Electrode terminal F vývodová elektroda F 1

4-3 3700163771 Spring wire vinutý drát 1

4-4 2130600061 PCB board deska plošných spojů (PCB) 1

4-5 2130900151 Firmware code G1 firmware G1 1

5 3530143291 Spring (7×20×0.8) pružina (7×20×0,8) 1 8891900-5

6 3640222691 Trigger spoušť 1 8891900-6

7 3004002161 Left/right footrest levá/pravá opěrka 1 8891900-7

8 3470267151 Self-tapping screw (ST4.2×12) samořezný šroub (ST4,2×12) 30

9 3370807441 Main aluminum tube hlavní hliníková trubka 1 8891900-9

10 3470801391 Cross pan head screw (M5×14) křížový šroub (M5×14) 2

11 3004005031 Front handle base základna přední rukojeti 1 8891900-11

12 3002104721 Front handle knob utahovací kolečko přední rukojeti 1 8891900-12

13 2240400701 Front handle přední rukojeť 1 8891900-13

14 3470801131 Cross pan head screw (M5×18) křížový šroub (M5×18) 1

15 3470801151 Cross pan head screw (M5×30) křížový šroub (M5×30) 1

16 3004005071 Latch západka 1 8891900-16

17 3004005081 Latch pivot čep západky 1 8891900-17

18 3530143311 Spring (17.5×60×1.5) pružina (17,5×60×1,5) 1 8891900-18

19 3470100201 Hex lock nut (M5) pojistná matice (M5) 4 8891900-19

20 3004005061 Connecting sleeve spojovací objímka 1 8891900-20

21 3004005041 Fixation plug přípojka 1 8891900-21

22 3370807451 Thin aluminum tube hliníková trubka 1 8891900-22

23 3470510361 Ball head pin (4.4×8) kulový čep (4,4×8) 12 8891900-23

24 3004005091 Fixed housing pevný kryt 1 8891900-24

25 3002104731 Edge trimming button tlačítko 1 8891900-25

26 3530143281 Spring (9.3×12×1) pružina (9,3×12×1) 1 8891900-26

27 3004005051 Aluminum tube sleeve nástavec hliníkové trubky 1 8891900-27

28 3289016081 Fixation plate upevňovací deska 1 8891900-28

29 3002010701 Left/right housing levý/pravý kryt 1 8891900-29

30 3340327911 Torque pressure plate tlačítko pro nastavení polohy krytu 2 8891900-30

31 3530143321 Spring (25×18×2.5) pružina (25×18×2,5) 2 8891900-31

32 3470801161
Cross pan head screw with washer 
(ST2.9×12)

křížový šroub s podložkou (ST2,9×12) 6

33 2380139921 775 motor (18V 8000rpm) motor 775 (18V 8000 ot./min) 1 8891900-33

34 3004006891 Motor bracket držák motoru 1 8891900-34

35 3470801141 Cross pan head screw (M4×6) křížový šroub (M4×6) 2 8891900-35

36 3004005111 Edge trimming wheel kolečko 2 8891900-36
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No. / obj. číslo dílu

37 3470510351 Pin (6×60) čep (6×60) 1 8891900-37

38 3004005121 Edge trimming wheel holder držák kolečka 1 8891900-38

39 3280607111 Connector head spojovací hlava 1 8891900-39

40 3289040711 Flower protection wire ochranný květinový drát 1 8891900-40

41 3001485711 Grass deflector odkláněč trávy 1 8891900-41

42 3342020045 Cutting blade řezací nůž 1 8891900-42

43 3470801271 Cross pan head screw (ST4.2×12) křížová šroub (ST4,2×12) 1

44 2170104831 String trimmer head assembly sestava hlavice strunové sekačky 1 8891900B
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